3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2018

                         № 94
станица Журавская

О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения внесения изменений в некоторые разделы программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет

с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от                                  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Положением  «О публичных слушаниях в Журавском сельском поселении Кореновского района», утвержденных решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 25 февраля 2016 года № 97 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Журавском сельском поселении Кореновского района, в целях соблюдения прав жителей Журавского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев подготовленные материалы некоторых разделов программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г.  до 2022 г. и на перспективу до 2041 года», администрация Журавского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в некоторые разделы программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г.  до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»:

а) тома 2 «Обосновывающие материалы. Водоснабжение», приложения к программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года».

б) тома 6 «Обосновывающие материалы. Система сбора и утилизации твердых бытовых отходов», приложения к программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года».

2. Назначить время и место проведения публичных слушаний на               20 июня 2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: Кореновский район,                ст. Журавская, ул. Красная, 19, в здании администрации Журавского сельского поселения (актовый зал).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в некоторые разделы программы «Комплексное  развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г.  до 2022 г. и на перспективу до 2041 года» (прилагается).

4. Предложения по тому 2 «Обосновывающие материалы. Водоснабжение», приложения к программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства —10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года» и  тому 6 «Обосновывающие материалы. Система сбора и утилизации твердых бытовых отходов», приложения к программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года» принимаются до 19 июня 2018 года по адресу: ст. Журавская, ул. Красная, 19.

4. Оргкомитету обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

5. Оргкомитету по проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в некоторые разделы программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г.  до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»:

5.1. Обнародовать:

а) проект тома 2 «Обосновывающие материалы. Водоснабжение», приложения к программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства —10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»

б) проект  тома 6 «Обосновывающие материалы. Система сбора и утилизации твердых бытовых отходов», приложения к программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»;

5.2. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в на информационном портале Кореновского района podsolnuh.media общества с ограниченной ответственностью «Кореновск-ТВ».;

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   И.В.Солодовник

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 22 мая 2018 года № 94
«О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения внесения изменений в некоторые разделы программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет

с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                       Г.Н.Андреева

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                               В.С.Рублевская
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 22 мая 2018 года № 94
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в некоторые разделы программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Журавского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства — 10 лет с 2013 г.  до 2022 г. и на перспективу до 2041 года»
	1
	Солодовник Ирина Васильевна
	глава Журавского сельского поселения Кореновского района

	2
	Андреева Галина Николаевна -
	ведущий специалист общего

отдела администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

	3
	Боковая Оксана Николаевна -
	депутат Журавского  сельского поселения Кореновского района  (по согласованию)

	4
	Кизим Наталья Викторовна
	ведущий специалист общего

отдела администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

	5
	Сергиенко Анна Николаевна -
	депутат Журавского  сельского поселения Кореновского района  (по согласованию)

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  И.В.Солодовник